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Birleşmiş Milletler, gerçekle bağdaşmayan gerekçelerle OHAL’in kaldırılmasını isterken,
AİHM ise FETÖ’cü Şahin Alpay ve Mehmet Altan için hak ihlali k...

Birleşmiş Milletler, gerçekle bağdaşmayan gerekçelerle OHAL’in kaldırılmasını isterken, AİHM ise
FETÖ’cü Şahin Alpay ve Mehmet Altan için hak ihlali kararı vererek skandala imza attı.

Afrin’deki PKK’lı teröristleri kurtarmak için verdiği silahlar, duydukları kaygılar, terör sevici mesajlar
yeterli olmayan Batı, Kahraman Mehmetçik’in Afrin zaferi sonrası iyice kudurdu. Teröristlere tek laf
etmeyen Birleşmiş Milletler, terörist yancılığında çığır açtı. BM İnsan Hakları Yüksek Komiserliği,
FETÖ ve PKK terör örgütlerinin belinin kırılmasında hayati rol oynayan OHAL hakkında akla ziyan
ifadeler kullanılan 28 sayfalık rapor hazırladı. Raporla ilgili açıklamayı yapan BM İnsan Hakları Yüksek
Komiseri Zeyd Raad El Hüseyin, 18 aylık OHAL’de yaklaşık 160 bin kişinin tutuklandığını, 152 bin
devlet memurunun işten atıldığını, bunların çoğunun tümüyle keyfi şekilde yapıldığını aktardı. Türk
düşmanı Hüseyin’in FETÖ’cü teröristleri masum ilan etmesi raporun ne denli FETÖ ağzıyla yazıldığını
belgeledi.

Kılavuzları Kılıçdaroğlu

BM’nin teröristlere verdiği destek bununla da sınırlı kalmadı. Aynı skandal raporda, Güneydoğu’yu
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hendek, barikat, bombalarla cehenneme çeviren teröristlere yönelik tek satır kınamaya yer
verilmezken, bölgeyi teröristlerden arındıran kahraman Mehmetçik, işkence ile suçlandı. Diğer yandan
BM’nin hazırladığı raporun, birebir olarak CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, PKK sevici Sezgin Tanrıkulu,
FETÖ yancısı Mahmut Tanal, İrancı Eren Erdem’in ağzından çıkmış yalanlardan oluşması dikkatlerden
kaçmadı.

Hak ihlali kararı verdiler

BM’nin ardından bu sefer devreye Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi girdi. AİHM 2. Dairesi, 250 kişinin
katili FETÖ’nün teröristbaşı Feto’yu kainat imamı ilan eden Şahin Alpay ile 15 Temmuz işgal girişimin
önceden bilen FETÖ’cü Mehmet Altan’ın başvurularına ilişkin 20 Şubat’ta verdiği kararın gerekçesini
açıkladı. AİHM, tıpkı Anayasa Mahkemesi’nin skandal kararına benzer şekilde iki terörist için ‘özgürlük
ve güvenlik hakkı’ ile ‘İfade özgürlüğü hakkı’nın ihlal edildiğine karar verdi. Daha da ileri giden
mahkeme iki isim için 21 bin 500 evro tazminat ödenmesi gerektiğine hükmetti. AİHM’nin
Türkiye’deki iç hukuk yolları bitmemesine rağmen devreye girmesi tepkiye neden oldu, FETÖ’cü
hainleri ümitlendirdi.

Terör örgütünün yalanlarını tekrarlamışlar

Dışişleri Bakanlığı’ndan BM’nin FETÖ ve PKK savunucusu raporuna çok sert tepki geldi. Bakanlıktan
yapılan açıklamada, raporun gerçekle alakasının bulunmadığı, raporda yer alan iddiaların terör
örgütünün yalanları olduğu vurgulanarak şu ifadeler kullanıldı: “Bu belgeye imzasını atan Yüksek
Komiser’in bir süredir Türkiye’yle ilgili konularda tarafsızlığını ve nesnelliğini yitirdiği ve ülkemize karşı
şahsi önyargılar beslediği başka vesilelerle kamuoyuna yaptığı açıklamalarda da açıkça
gözlenmektedir. Yayınladığı bu son belge, terör örgütlerinin propagandalarıyla birebir örtüşen asılsız
iddialar içermektedir. Bu kabul edilemez bir durumdur.” Açıklamada ayrıca, raporun BM’yi terör
örgütleriyle işbirliği yapan bir kurum haline getirdiği dile getirildi.
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